
str. 1 / 1 
 

 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE  

A INVESTIC 
 
      Vyřizuje/linka    Praha 

      J. Neubert /215            10.9.2020 

  

  

Dodatečná informace č.1 

 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy, IČ: 00231223, zadavatel 

veřejné zakázky malého rozsahu zadané podle § 27 a) § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky: 

 

Sportovní centrum Řepy – dodávka nábytku do hotelových pokojů v SO 02 – II. 

 

Systémové číslo na profilu: P20V00000020 

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečnou informaci: 

 

Dotaz: 

dle popisu v položkovém výkazu je požadován dekor od DDL, který je již vyřazený. 

Společnost DDL navíc nevyrábí HPL lamináty, ve kterém je požadováno provedení. 

Prosíme aktualizaci specifikace dekoru a materiálu provedení. 

 

Odpověď: 

dekor dub santiago (č. 544) je uveden pouze a výlučně jako referenční výrobek, v 

žádném případě není požadován materiál od konkrétní firmy – materiál na výrobu 

nábytku musí splnit pouze podmínku, která je uvedena v Zadávací dokumentace: 

„Pozn. 2 

U prvků, kde je uvedeno „dekor dub santiago (č.544)“ musí tento odstín odpovídat odstínu 

stávajícího obkladu stěny v hotelovém pokoji. 

Před výrobou musí být vzorek dekoru odsouhlasen objednatelem – zhotovitel předloží vzorek 

k odsouhlasení.“ 

 

Aby uchazeči získali představu o požadovaném dekoru je též organizována prohlídka místa 

realizace a to dne 17.9.2020 od 9:00 hod. – sraz na místě před objektem SO 02. 

 

 

  

 

 

       Ing. Jiří Neubert 

                                                                         odbor územního rozvoje a investic 
 


		2020-09-10T10:37:54+0200
	Ing. Jiří Neubert




